Resultado del sorteo de caza de corzas temporada 21-22.
El número total de inscritos ha sido de 30. El número extraído en el sorteo realizado fue el 19, que corresponde al socio nº 2. A partir de él se organizarán las salidas.

	Nº orden
	Nº socio
	Nº orden
	Nº socio
	Nº orden
	Nº socio

	1º
	490
	11º
	248
	21º
	194

	2º
	523
	12º
	409
	22º
	345

	3º
	67
	13º
	415
	23º
	335

	4º
	12
	14º
	354
	24º
	437

	5º
	311
	15º
	521
	25º
	20

	6º
	508
	16º
	65
	26º
	98

	7º
	277
	17º
	326
	27º
	193

	8º
	504
	18º
	368
	28º
	301

	9º
	426
	19º
	2
	29º
	501

	10º
	92
	20º
	192
	30º
	387



